
Bytové družstvo Markušova 1634-1635, družstvo 
Markušova 1635/8 149 00 Praha 4 

IČO: 27074731 č.ú: 19-9363250237/0100 KB Praha 4 

 

email: bytovedruzstvo.markusova@gmail.com                      www.bdmarkusova.websnadno.cz Stránka 1 

 

 
Schůze SVJ Per Rollam 

  

Vážení vlastníci a členové BD, 

 

Plánovaná schůze BD/SVJ začíná být pomalu reálná, tedy její možnost uskutečnění. 

Nicméně jsme si vědomi, že né všichni budou chtít riskovat na této schůzi svoje zdraví a proto 

jsme zatím připravili to nejdůležitější pro hlasování způsobem, který nám stanovy dovolují a 

to je „Per Rollam“. 

Ve Vašich schránkách (i emailových) v nejbližších hodinách najdete návrh na hlasování 

mimo zasedání shromáždění včetně hlasovacího lístku, kde vyplníte Vaše údaje, Vaši volbu u 

jednotlivých bodů a na konci pod posledním bodem se podepíšete. V případě manželů, kteří 

mají byt ve společném jmění manželů, vyplní údaje o sobě oba a oba se na konci podepíší. 

Tito manželé hlasují jednohlasně, tedy musejí se na volbě shodnout. 

Na celé hlasování máte 14-dní dle stanov, tedy do 25.5.. Kdykoliv během této doby můžete 

vyplněné vhodit do schránky BD/SVJ. 

 

Standardní schůzi BD/SVJ se pokusíme naplánovat jakmile k tomu bude dostatečně 

uvolněná atmosféra ve společnosti a lidé se nebudou bát takto se sejít. Ideálně během 

června. Na této schůzi pak musíme především odhlasovat výši ceny za prodej bytu v majetku 

BD, což bohužel způsobem Per Rollam nelze.    

 

V současné době probíhají převody a revize všech smluv s našimi dodavateli na naše nově 

založené SVJ.   

 

Tímto bychom Vás rádi znovu oslovili ohledně kandidatury na členy výboru 

(představenstva).  

 

Hlašte se nám na nový email SVJ: svj.markusova@gmail.com nebo stále i na starý 

bytovedruzstvo.markusova@gmail.com 

 

Pro sdělení jakýchkoliv dotazů nás kontaktujte na email SVJ nebo družstva  

svj.markusova@gmail.com 

bytovedruzstvo.markusova@gmail.com . 

  

Za představenstvo BD/SVJ  
Kavalier Martin  

V Praze dne 5.5.2020 

mailto:svj.markusova@gmail.com
mailto:bytovedruzstvo.markusova@gmail.com
mailto:svj.markusova@gmail.com
mailto:bytovedruzstvo.markusova@gmail.com

